FICHE
TECHNIQUE
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS
PACKAGED PRODUCTS
SYSTÈME DE TRAITEMENT D’EAU
À DEUX CAPTEURS 9100
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS
SYSTÈME DE TRAITEMENT D’EAU
À DEUX CAPTEURS 9100
FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
DÉBIT (ENTRÉE 3.4 BARS/50 PSI) – VANNE AVEC COMPTEUR
• Système à deux bouteilles
• Vanne de régulation Fleck 9100
• Matériau de la vanne: polymère en fibre renforcée
• Entrée/sortie: ¾ ou 1 pouce
• Fonctions du double capteur:
 - Lecture des différentes variations de la dureté
  - Ajustement des réglages de la vanne
 - Optimisation de la régénération
• Timer LOGIX™ 6 cycles
• Régénération avec adoucisseur d’eau à contre-courant
• Tube distributeur: Diamètre externe 1.05 pouce et 32 mm
• Raccordement à l’égout: ½ NPT
• Système de saumurage de l’injecteur: 1600
• Ligne de saumurage: ⅜ pouce
• Pression d’utilisation: 1.4–8 bar
• Température d’utilisation: 2–43°C
• Puissance électrique: 220 V-50-60 Hz
• Couleur de la bouteille: noir
• Connexion des bouteilles: 2½ pouces, fileté
• Kit de capteurs inclus
Compteur
¾ pouce
Turbine
¾ pouce
Compteur
1 pouce
Service continu (perte de 1 bar/15 psi) 68 Lpm 72 Lpm 79 Lpm
Pointe (perte de 1.7 bars/25 psi) 90 Lpm 94 Lpm 106 Lpm
Vanne de régulation
(débit avec une perte de 0.07 bar/1 psi) 4.8 5 5.1
Détassage max.
(perte de 1.7 bars/ 25 psi) 32 Lpm 32 Lpm 32 Lpm
WATER PURIFICATION BOUTEILLES ET SYSTÈMES - PACKAGED PRODUCTS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence Désignation Diamètre bouteille
(pouces)
Hauteur
bouteille (mm)
Volume total
(litres) Taille compteur vanne
 K9100TS-0844-3T  Kit 9100TS 0844 noir avec
capteur turbine ¾ pouce 8 1128 32 Turbine ¾ pouce
 K9100TS-0844-3M  Kit 9100TS 0844 noir avec
capteur compteur ¾ pouce 8 1128 32 Roue à aubes ¾
pouce
 K9100TS-0844-1M  Kit 9100TS 0844 noir avec
capteur compteur 1 pouce 8 1128 32 Roue à aubes 1 pouce
 K9100TS-0948-3T  Kit 9100TS 0948 noir avec
capteur turbine ¾ pouce 9 1224 44.7 Turbine ¾ pouce
 K9100TS-0948-3M  Kit 9100TS 0948 noir avec
capteur compteur ¾ pouce 9 1224 44.7 Roue à aubes ¾
pouce
 K9100TS-0948-1M  Kit 9100TS 0948 noir avec
capteur compteur 1 pouce 9 1224 44.7 Roue à aubes 1 pouce
 K9100TS-1054-3T  Kit 9100TS 1054 noir avec
capteur turbine ¾ pouce 10 1392 62 Turbine ¾ pouce
 K9100TS-1054-3M  Kit 9100TS 1054 noir avec
capteur compteur ¾ pouce 10 1392 62 Roue à aubes ¾
pouce
 K9100TS-1054-1M  Kit 9100TS 1054 noir avec
capteur compteur 1 pouce 10 1392 62 Roue à aubes 1 pouce
 K9100TS-1248-3T  Kit 9100TS 1248 noir avec
capteur turbine ¾ pouce 12 1229 78 Turbine ¾ pouce
 K9100TS-1248-3M  Kit 9100TS 1248 noir avec
capteur compteur ¾ pouce 12 1229 78 Roue à aubes ¾
pouce
 K9100TS-1248-1M  Kit 9100TS 1248 noir avec
capteur compteur 1 pouce 12 1229 78 Roue à aubes 1 pouce
 K9100TS-1252-3T  Kit 9100TS 1252 noir avec
capteur turbine ¾ pouce 12 1344 84 Turbine ¾ pouce
 K9100TS-1252-3M  Kit 9100TS 1252 noir avec
capteur compteur ¾ pouce 12 1344 84 Roue à aubes ¾
pouce
 K9100TS-1252-1M  Kit 9100TS 1252 noir avec
capteur compteur 1 pouce 12 1344 84 Roue à aubes 1 pouce
FICHE TECHNIQUE
M
KT
-T
S-
08
2-
FR
-B
Par e-mail
Support commercial
Support technique
Support marketing
Par téléphone
Tel. +41 21 623 69 69
Contactez-nous: